e) Declarar os serviços efetivamente prestados. 

LEONARDO DA 
FONTE 
OLIVEIRA:1 0898890-adku; 2021.06.11 
çn ri no:ss,74-11VAA' 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO 
ESTADO DA BAHIA 

CLAUSULA QUINTA — DO PAGAMENTO 

5.1. 0 valor do presente contrato é de R$14.499,00 (Quatorze Mil e Quatrocentos e Noventa e Nove 

Reais), constante da proposta integrante da licitação Pregão Eletrônico n° 025/2021, aceito pela 

CONTRATANTE, entendido este como prego justo e suficiente para a total prestação de serviços objeto 

deste instrumento. 

5.2.0s pagamentos serão efetuados após atesto do setor competente e, dentro do cronograma de

[...]

conforme solicitação da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE Lei n° 

10.520/2002 — PERP n° 025/2021 PA n.°144/2021. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Juazeiro. Contratada: FMEDICAL COMERCIO DE 

EXPORTAÇÃO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS MEDICOS E 

HOSPITALARES EIRELI - 0 valor global is de R$ 1.736.707,79 (Um mIlhão 

Setecentos e Trinta e Seis Mil Setecentos e Sete Reals e Setenta e nove 

Centavos). Assinado em 10/06/2021. 

CONTRATO N°. 122/2021 - OBJETO: Fornecimento de Kits de teste rápido e 

de matérias para diagnóstico de Covid-19, bem como de matérias essenciais a 

proteção dos profissionais imbuidos do atendimento direto aos pacientes, para

[...]

conforme solicitação da SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE. Lei n° 

10.520/2002 — PERP n° 025/2021 PA n.944/2021. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Juazeiro. Contratada MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI - 0 valor global et de R$ 14.499,00 

(Quatorze mil e Quatrocentos e Noventa e Nove ma's). Assinado em 

10/06/2021. 

Edição 1071 1iAno 9 

14 de. junho de 2021 
Pagina 3 

Certificação Digitai: YPVL9LMC-IZAQQ7Ai9-M0OR1DG-2DFBD1E14

Versão eletrônica disponível em: https://www6juaze1r0.ba.gov.br 

Documento assinado digitalmente conforme MP n02,2002/2001 de 24/0812001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira ICI' Brasil